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Imavere Põhikooli hoolekogu koosoleku protokoll nr 33 

Imavere, 12. juuni 2014  

Koosoleku algus kl 18.30, lõpp kl 20.40 

Osalesid: Inna Kaik, Reet Kullerkupp, Eveli Lilleoja, Margit Reinpõld, Pille Kotka.  

Koosolekut juhatas kooli direktor Raivo Tamm. 

Päevakord: 

1. Ülevaade kooli 2014. aasta eelarve täitmisest  

2. Ülevaade 2013/2014. õ-a õppetegevuse tulemustest  

3. Hoolekogu töö avalikustamine 

4. Muud küsimused 

 

1. Raivo Tamm andis põhjaliku ülevaate kooli 2014. aasta eelarve seisust ja täitmisest. Juuni 

alguseks peaks eelarvest olema täidetud keskmiselt umbes 40%, hetkel on 37%, mis on igati 

hea näitaja. Samas on mitmed kuluread ületäidetud ning R.Tamm selgitas põhjuseid. Eriti 

nukker on olukord remondikulude osas. Kooli arengukava aastateks 2011-2015 näeb ette 

koolimaja vana osa kapitaalremondi, kuid seni pole alustatud isegi projekti koostamisega. 

R.Tamm teavitas hoolekogu kõige hädalisematest töödest koolimajas. Kiiresti on tarvis tellida 

asjakohane remondiprojekt ning teostada vana osa amortiseerunud akende vahetus 

keldrikorrusel, soojasõlme rekonstrueerimine ja automatiseerimine, osaline katusevahetus. 

Muret tekitab koolimaja uue osa seinas jooksev pragu, millest pudiseb muusikaklassi 

põrandale liiva ja millest maja välisküljel on osaliselt välja murenenud seinatäide. Praost on 

teavitatud valla ehitusnõunikku. Asendamist vajavad ka nõuetele mittevastavad 

turvavalgustid. Hoolekogu asus seisukohale, et vald kui kooli kinnisvara omanik peaks 

koolimaja remondi küsimuses võtma suurema vastutuse. Hoolekogu soovib ka edaspidi 

kuulda direktori aruannet kooli eelarve täitmisest ja sellega seonduvatest probleemidest.  

Hoolekogu otsustas ühehäälselt esitada vallavolikogule ettepaneku lisada kooli eelarvesse 

täiendavaid finantsvahendeid remondi teostamiseks koolimaja vanas osas, nagu on ette nähtud kooli 

arengukavas aastateks 2011-2015, mille on kinnitanud Imavere Vallavolikogu. Remonti tuleb alustada 

nõuetekohase projekti ja kalkulatsioonide tellimisest.  

 

2. Direktor Tamm tegi kokkuvõtte lõppeva õppeaasta õppe- ja huvitegevusest ning avaldas 

tulemuste suhtes rahulolu. Imavere Vallavalitsus premeeris rahaliselt õpilasi, kes olid 

edukamad õppetöös ja huvitegevuses. Lähtudes kooli arengukavas ette nähtud koostööst 

huvigruppidega, tegi Tamm hoolekogule ettepaneku aidata luua kontakte lapsevanematega, 

kes oleksid nõus rääkima õpilastele oma tööst, hobidest, väärtustest ning panustaksid sellega 

laste arendamisse ja kasvatusse.  
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3. Hoolekogu arutas võimalusi kaasata kohalikku kogukonda koolieluga seotud probleemide 

arutellu ning teavitada kogukonda hoolekogu tööst. Toetati R.Tamme ettepanekut 

avalikustada kooli kodulehel hoolekogu meiliaadress, et huvitatud võiksid saata ettepanekuid 

või arvamusi hoolekogule aruteluks, samuti anda veebilehel ülevaade toimunud 

koosolekutest ja käsitletud teemadest. Ühtlasi palub hoolekogu uuendada Imavere valla 

kodulehel hoolekogu koosseisu puudutavaid andmeid.  

 

4. Muude küsimustena käsitleti:  

 

 Laste sporditulemuste edastamine lapsevanematele – kas avalikustada individuaalne 

või kollektiivne tulemus ja millises kanalis (e-koolis, kodulehel) 

 Odaviske ja kettaheite tehnikate tutvustamine põhikooli õpilastele – kehalise 

kasvatuse õpetaja või Imavere spordiklubi kaasabil    

 Kooli spordirekordite tabeli ajakohastamine ja pidamise jätkamine – direktor arutab 

antud teemat kehalise kasvatuse õpetajaga 

 

 Õpetajate vahetumine uuel kooliaastal – käimas on konkurss täiskohaga 

matemaatikaõpetaja ning täiskohaga muusikaõpetaja/huvijuhi leidmiseks.  

 

 Liitklassid: uuest õppeaastast kaotatakse praegune liitklass (5. ja 6. klassi baasil), sest 

6. klassi õpilaste arv suureneb ja neil on jätkuvalt käitumuslikke probleeme, mis 

liitklassi tööd raskendavad. Selle asemel moodustatakse uus liitklass praeguse 3. ja 5. 

klassi baasil. Augustis otsustatakse klassijuhatajate määramine.      

 

 Sügisest vajatakse uut kunstiringi juhendajat. R. Tamm palus hoolekogu liikmetelt abi 

sobiva kandidaadi leidmisel.  

 

 

Hoolekogu järgmise korralise koosoleku aega kokku ei lepitud.  

 

Käesolevale protokollile on lisatud hoolekogu ettepanek vallavolikogule täiendavate vahendite 

eraldamiseks koolimaja vana osa remondiks.  

 

 

 

 

 

Inna Kaik        Pille Kotka 

Hoolekogu esimees       Protokollija 

 


